
         

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 35/2019/2020 

 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

 
w sprawie określenia planowanej liczby miejsc na poszczególnych kierunkach studiów 

stacjonarnych w roku akademickim 2020/2021 

  
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Określa się planowaną liczbę miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych w 

roku akademickim 2020/2021 
 

1) Kierunki studiów obsługiwane przez Kolegium I – załącznik nr 1 

2) Kierunki studiów obsługiwane przez Kolegium II – załącznik nr 2 

3) Kierunki studiów obsługiwane przez Kolegium III – załącznik nr 3 

4) Kierunki studiów obsługiwane przez Kolegium IV – załącznik nr 4 
 

 

 

 

 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

 mgr Iwona Staszewska-Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr .../7/2019/2020  


